[image: image1.png]

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

АДМИНИСТРАЦИИ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

СТАРОМИНСКИЙ РАЙОН

от ___________                                                                            № ________

ст-ца Староминская

О внесении изменений  в приложение к постановлению администрации муниципального образования Староминский район от 13 ноября 2013 года №2094 «Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги «Предоставление сведений информационной системы обеспечения градостроительной деятельности»
В целях реализации подпункта «д» пункта 1 Указа президента Российской Федерации от 7 мая 2012 года №601 «Об основных направлениях совершенствования системы государственного управления»,  руководствуясь статьей 30   Устава   муниципального    образования    Староминский  район,  п о с т а н о в л я ю:

1. Внести изменения в приложение к постановлению администрации муниципального образования Староминский район от 13 ноября 2013 года №2093 «Об утверждении административного регламента по предоставлению муниципальной услуги «Выдача градостроительных планов земельных участков», изложив пункт 2.12. раздела II в новой редакции:
«2.12. Время ожидания заявителя в очереди при подаче запроса о предоставлении муниципальной услуги и при получении результата предоставления данной услуги не должно превышать 15 минут».
2. Начальнику отдела по взаимодействию со СМИ управления по социальным вопросам Багамаевой М.О. опубликовать настоящее постановление в печатном издании района и на официальном сайте администрации муниципального образования Староминском районе.

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.

Глава муниципального образования
Староминский район                                                                               В.В. Горб
ЛИСТ СОГЛАСОВАНИЯ

проекта постановления администрации муниципального образования

Староминский район от ________________№_________

«О внесении изменений  в приложение к постановлению администрации муниципального образования Староминский район от 13 ноября 2013 года №2094 «Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги «Предоставление сведений информационной системы обеспечения градостроительной деятельности»
	Проект внесён:

	С.Н.Романенко

	Начальник отдела архитектуры и градостроительства управления по вопросам архитектуры администрации муниципального образования Староминский район

	И.Н. Бардак

	Проект подготовлен:
Ведущий специалист, руководитель градостроительной инспекции отдела архитектуры и градостроительства администрации муниципального образования Староминский район

	Проект согласован:
Заместитель  главы  муниципального образования, начальник управления по вопросам архитектуры администрации муниципального образования Староминский  район

	А.Л. Кухтин

	Заместитель главы муниципального образования, управляющий делами администрации муниципального образования  Староминский район

Начальник юридического отдела управления делами администрации муниципального образования Староминский район

	 В.В. Петренко
О.В. Гавриш

	Начальник отдела делопроизводства, управления делами администрации муниципального образования Староминский район

	С.А. Слынько

	Рассылка - отдел архитектуры и градостроительства, отдел экономики, отдел СМИ